

UNSA/Autoroutes
Bilan au 31/12/2021

LIBELLE	Brut	2021 Amortissement	2020 Net	2020 Net
ACTIF				
ACTIF IMMOBILISE				
Actif incorporel				
Actif corporel				
Actif financier	15,00		15,00	15,00
Total I	15,00		15,00	15,00
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et fournitures				
Créances	270,00		270,00	5 403,00
Total II	270,00		270,00	5 403,00
Disponibilités	53 807,81		53 807,81	51 745,23
Total III	53 807,81		53 807,81	51 745,23
Compte de régularisation				
Total IV				
Total ACTIF	54 092,81		54 092,81	57 163,23

PASSIF

FONDS SYNDICAUX

	2021 net	2020 net
Fonds Propres		
Fonds syndicaux sans droit de reprise		
Ecart de réévaluation		
Réserves		
Report à nouveau	49 409,82	40 214,31
Résultat	1 832,29	9 195,51
Autres fonds syndicaux		
Fonds syndicaux avec droit de reprise		
Ecart de réévaluation		

Subventions d'investissement sur biens non renouvelables				
Total I			51 242,11	49 409,82
Provisions				
Total II				
Fonds dédiés			2 850,70	
Total III			2 850,70	
Dettes				
Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit				
Dettes financières				6 408,96
Dettes diverses				1 344,45
Total IV				7 753,41
Compte de régularisation				
Total V				
	Total PASSIF		54 092,81	57 163,23

UNSA/Autoroutes
Comptes de résultats au 31/12/2021

Comptes de résultats en liste	2021	2020
Produits d'exploitation		
Cotisations	15 847,00	16 003,00
Subventions / droit syndical	10 306,00	10 306,00
Autres produits de gestion courante	486,00	459,00
Total I – Produits d'exploitation	26 639,00	26 768,00
Charges d'exploitation		
Fournitures	321,98	

Documentation générale		
Matériel informatique		
Publicité, publication	1 350,00	1 215,00
Honoraires avocat		
Déplacement, mission, réception	2 959,61	768,07
Frais postaux et télécommunications	957,43	911,34
Services bancaires	67,00	54,00
Aides sections	7 455,30	5 103,76
Cotisations	9 121,26	9 746,96
Engagements à réaliser	2 850,70	
Total II – Charges d'exploitation	25 083,28	17 799,13
Résultat d'exploitation	1 555,72	8 968,87
Total I – Total II		
Produits financiers		
Intérêts bancaires	276,57	226,64
Charges financières		
Résultat financier	276,57	226,64
Résultat courant	1 832,29	9 195,51
Produits exceptionnels		
Produits exceptionnels	0,00	0,00
Charges exceptionnelles		
Charges exceptionnelles	0,00	0,00
Résultat exceptionnel	0,00	0,00
Total des produits	26 915,57	26 994,64
Total des charges	25 083,28	17 799,13

Résultat de l'exercice	1 832,29	9 195,51
------------------------	----------	----------